



PROPOSTA COMERCIAL

AO MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ
COMISSÃO DE LICITAÇÃO
Att. Senhor: RAIMUNDO BRAZAO DO ROSARIO
ASSESSOR ESPECIAL UNIFAP

Conforme Vossa solicitação exarada no OFICIO Nº 2084 / 2022 - PREFEITURA (11.02.23.05), dessa UNIFAP, apresentamos nossa proposta de Preços para a prestação de serviços continuados diversos de limpeza externas, com regime de dedicação exclusiva, com fornecimento de mão de obra e todos os materiais e necessários para a execução dos serviços para atendimento desta renomada Instituição, conforme discriminada abaixo:

ITEM	Código Catser	DESCRIÇÃO/ ESPECIFICAÇÃO	Unidade	Quantidade	Valor Unitário (Arredondado)	VALOR TOTAL
1	24023	Serviço de Roçagem com Remoção do Residuo	m ²	235.636,82	R\$ 3,50	R\$ 824.728,87
2	24325	Serviço Jardinagem	m ²	1.198,65	R\$ 35,00	R\$ 41.952,75
3	23078	Serviço de manutenção e limpeza de piscinas	m ²	318,00	R\$ 115,00	R\$ 36.570,00
4	23078	Serviço de manutenção e limpeza do espenho d'agua	m ²	15,00	R\$ 115,00	R\$ 1.725,00
5	21083	Serviço de manutenção da Grama de um Campo de Futebol Tamanho Oficial e do seu Entorno	m ²	4.050,00	R\$ 35,00	R\$ 141.750,00
6	15890	Serviço de ajudante de serviços gerais	Und	4,00	R\$ 40.000,00	R\$ 160.000,00
7	24104	Serviço de limpeza de vias de acessos e estacionamentos com remoção de resíduos	m ²	69.259,16	R\$ 10,00	R\$ 692.591,60
VALOR DO G1 PARA 12 MESES						R\$ 1.899.318,22

Validade da Proposta 90 (NOVENTA) dias.

DECLARAMOS que não faremos alteração nos serviços descritos e demais características e especificações de sua PROPOSTA DE PREÇOS ORIGINAL, dando PLENA ACEITAÇÃO, caso vencedora para executar os serviços objeto constantes nesta proposta, e estar de pleno acordo com os termos descritos. A não observância sofrerá as penalidades cabíveis.

Declaramos que tomamos conhecimento de todas as informações e condições para o cumprimento das obrigações objeto desta licitação e que atendemos todas as condições do Termo de Referência

Razão Social da Empresa: CONSTRUMED NEGOCIOS E SERVICOS EIRELI		
CNPJ Nº: 21.017.731/0001-10		
Inscrição Estadual: 03.049491-5		
Inscrição Municipal:		
Endereço Completo: ANTONIO COELHO DE CARVALHO,2070 - CENTRO. CEP: 68900-015 - Macapá/AP		
Telefone: (96) 9972-2846	Fax: (96)	E-mail: SCRITTASOCIETARIO@GMAIL.COM
Validade da Proposta: 90 (NOVENTA) Dias		
Prazo de Pagamento: Conforme Termo de Referência		
Banco: 756 - SICOOB	Agência: 4355	Conta Corrente: 103.466-1
Representante da Empresa: AMERSON SOUZA DE MORAIS		
Cargo: Titular	RG: 263640 DPTC/AP	CPF: 001.611.422-14

Macapá/AP., 07 de Fevereiro de 2022.

Amerson Souza de Moraes
Titular CPF: 001.611.422-14

Avenida Antônio Coelho de Carvalho Nº 2070 Letra A, Bairro Central – Macapá/AP
Telefone: (96) 98143-1652 / (96) 98419-5555
E-mail: empresaconstrumed@gmail.com
CNPJ: 21.017.731/0001-101